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یک مدیربرنامه مانع 
انتقال آزادی به پرسپولیس

باشگاه  می‌شود  شنیده  که  روز‌هایی  در 
پرسپولیس در حال مذاکره با گزینه‌های مختلف 
برای پست مهاجم است، نام‌های زیادی پیرامون 
خط حمله سرخ‌پوشان به گوش می‌رسد و 
حتی این تیم در سایه مشغول مذاکره با چند 

گزینه مد نظر است.
با  بود  مشخص  پیش  مدت‌ها  از  تقریباً 
قیمت‌هایی که جواد آقایی‌پور به باشگاه‌ها 
پیشنهاد می‌دهد، جذب او کار سرخابی‌های 
تهران نیست و یا باید به سراغ تیم‌های عربی 
برود و یا سراغ تیم‌های صنعتی شهرستانی که در 
نهایت هم مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان 
از امضای قرارداد آقایی‌پور با یک تیم صنعتی 

متمول خبر داد.
در چنین شرایطی باشگاه پرسپولیس به سراغ 
گزینه‌های دیگر برای خط حمله رفته است؛ 
یکی از گزینه‌های جدی این باشگاه در حال 
حاضر علی علیپور است که پیشنهادی 40 
میلیاردی به باشگاه پرسپولیس ارائه کرده و 
همین موضوع باعث توقف مذاکرات درویش با 

مدیربرنامه این بازیکن شده است.
گزینه دوم پرسپولیس هم محمدرضا آزادی است 
که گفته می‌شد با یک باشگاه نه چندان مطرح 
و معتبر اماراتی به توافقات ابتدایی هم دست 
پیدا کرده اما به جهت علاقه به سرخ‌پوش 
شدن، باب مذاکره با مدیران این تیم را باز 

گذاشته است.
البته یک منبع آگاه به ایران ورزشی اطلاع داد، 
از آنجایی که مدیربرنامه علی علیپور و آزادی 
یک فرد مشترک است، گویا این مدیربرنامه 
به آزادی اعام کرده که می‌خواهد علیپور را 
به پرسپولیس ببرد و او را مجبور کرده تا با تیم 

اماراتی مذاکره کند!

ناصر قراگزلو
خبرنگار

سوژه

ویزای گاریدو صادر شد، مجوزش نه
با پیگیری‌های باشگاه پرسپولیس ویزای سرمربی 
اسپانیایی این تیم برای حضور در ایران صادر شد.

بعد از امضای قرارداد خوان کارلوس گاریدو با باشگاه 
پرسپولیس، مسئولان این باشگاه پیگیر صدور ویزا و 
مجوز فعالیت او در ایران بودند که  دیروز خبر رسید 
ویزای این مربی برای حضور در ایران صادر شده 
است. ویزای گاریدو در حالی صادر شده که تا روز 
گذشته مجوز کار او در ایران از سوی شورای برون مرزی 

وزارت ورزش صادر نشده بود.
البته روز گذشته محمدشروین اسبقیان، معاون 
توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان 
در مورد عدم صدور مجوز فعالیت خوان کارلوس 
گاریدو، گفت: با کلیات این موضوع موافقت شده و 
تنها یکسری مسائل اداری باقیمانده که آن هم انجام 
خواهد شد. به نظر می رسد با پایان یافتن مراحل 
بوروکراسی اداری این مجوز نهایتاً در ابتدای هفته 

آینده صادر شود.

تشریفات انتقال سهام پرسپولیس 
انجام می شود

بعد از انتشار خبری در یکی از خبرگزاری‌ها درباره 
اینکه سه بانک از بانک‌های خریدار سهام شرکت 
پرسپولیس مدارک خود را به سازمان خصوصی‌سازی 
نداده‌اند این سازمان جوابیه‌ای برای خبرگزاری مورد 
اشاره فرستاد.در این جوابیه آمده است: »در ارتباط 
با واگذاری 85 درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی 
پرسپولیس به کنسرسیومی متشکل از بانک‌های 
شهر، تجارت، ملت، صادرات، رفاه کارگران و اقتصاد 
نوین، با توجه به ترکیب خریداران، واگذاری و 
تشریفات اداری و نقل و انتقال، روند طبیعی خود 
را طی می‌نماید لذا صرف‌نظر از مغایرت جزئیات 
خبر منتشره با وقایع مربوط به واگذاری مزبور، 
ضمن تأکید بر همکاران محترم آن خبرگزاری در 
خصوص پیگیری موضوعات و انتشار اخبار مربوط 
به خصوصی‌سازی از مبادی رسمی از طریق واحد 
روابط عمومی این سازمان، پاسخ این سازمان به 
گزارش مزبور، منتشر گردد.« این اتفاق در حالی 
رقم خورده که نام خریداران باشگاه استقلال که 
همزمان با پرسپولیس به هلدینگ خلیج‌فارس و 
پتروشیمی‌های زیر مجموعه آن واگذار شد، در تاریخ 
22 اردیبهشت‌ماه در تابلوی فرابورس به ثبت رسید 
اما برای پرسپولیس با گذشت حدود 70 روز هنوز این 

اتفاق نیفتاده است.

پیشنهاد جدید گئورگی از اندونزی
طبیعی بود که بعد از درخشش در یورو 2024 و 
بخصوص دو بازی آخر گرجی‌ها مقابل پرتغال و 
اسپانیا که گولسیانی در ترکیب اصلی حضور داشت او 
با پیشنهادهایی مواجه شود اما از یک سو طبیعی بود 
بازیکنی که 33 سالگی را رد کرده پیشنهاد چشمگیر 
اروپایی نداشته باشد. با این وجود بعد از خبر 
پیشنهاد قهرمان سوپرلیگ هند حالا یک تیم از لیگ 
اندونزی هم برای جذب گولسیانی پا پیش گذاشته 
است. مدیران باشگاه »پرسیب باندونگ« دنبال پر 
کردن ضعف‌های خطوط دفاعی خود هستند و با 
توجه به عملکرد خوب گولسیانی در پرسپولیس و 
تیم ملی گرجستان می‌خواهند این بازیکن ۳۳ ساله 
را جذب کنند. پرسیب باندونگ فصل گذشته نایب 
قهرمان لیگ اندونزی شد. این پیشنهادها در حالی 
رونمایی می‌شود که گولسیانی در آخرین مصاحبه‌اش 
تأکید کرده اولویتش برای فصل آینده ماندن در 

پرسپولیس است.

تکلیف نعمتی اوایل هفته آینده 
مشخص می‌شود

علی نعمتی مدافع ملی‌پوش پرسپولیس که طلب 
شش میلیاردی از پرسپولیس دارد تا این لحظه 
مطالباتش را دریافت نکرده است. نعمتی صحبت 
جدیدی هم با پرسپولیس نداشته و با وجود 
پیشنهاد از سوی سه تیم لیگ برتری، پاسخی به آنها 
نداده است. در این بین گفته می‌شود اوایل هفته 
آینده شرایط این بازیکن با پرسپولیس مشخص 
خواهد شد و باشگاه با مدافع خودش به شکل 
جدی وارد مذاکره می‌شود تا تکلیف این بازیکن 

را مشخص کند.

تماس با بشار رسن تکذیب شد
از وقتی بشار رسن از پرسپولیس جدا شده و به قطر 
رفته  در هر پنجره نقل و انتقالاتی صحبت از بازگشت 
او مطرح می‌شود اما به نظر می‌رسد این هم یکی از 
خواسته‌های گروهی از هواداران است که با مطرح 
شدن در فضای مجازی تبدیل به خبر و بعضاً مطالبه 
هواداری می‌شود! واقعیت اینکه مدیران پرسپولیس 
تاکنون خرید جدیدی نداشته‌اند و تنها با مرتضی 
پورعلی‌گنجی و وحید امیری تمدید قرارداد کرده‌اند. 
در روزهای اخیر و در فضای مجازی عنوان شده بود 
که پرسپولیسی‌ها خواهان جذب بشار رسن هافبک 
عراقی سابق خود شده‌اند که این موضوع صحت 
ندارد. هیچ فردی از سمت باشگاه پرسپولیس با 
رسن یا نماینده او دیدار و مذاکره نداشته و این 
هافبک عراقی به پرسپولیس باز نخواهد گشت. 
لازم به ذکر است که در نقل و انتقالات نیم فصل 
سال گذشته نیز اسم این بازیکن برای پیوستن 
به پرسپولیس شنیده می‌شد که همان موقع هم 
تکذیب شد. پرسپولیس با سروش رفیعی برای این 
پست به توافق رسیده و قرارداد او پس از بازگشت 
به ایران تمدید خواهد شد .رفیعی در حال حاضر 
با خانواده در کانادا بسر می‌برد و با اینکه قرار بود 
سومین تمدیدی پرسپولیس باشد اما ظاهراً سفر او 

باعث شده تا این اتفاق با تأخیر مواجه شود.
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معادله چند مجهولی خط آتش پرسپولیس

ارنج خط حمله پرسپولیس و مشخصاً 
آنچه در اسکواد این تیم برای فصل 
آینده در مورد پست مهاجم نوک وجود 
دارد، می‌تواند یکی از معادلات مربوط 
به این تیم در فصل نقل و انتقالات 
باشد. معادلاتی که با در نظر گرفتن 
اخبار، شایعات و تحرکات اخیر مربوط 
به بازیکنان در روزهای اخیر فوق‌العاده 

پیچ خورده و مبهم دنبال می‌شود.
واقعیت اینکه در سیستم مد نظر 
خوان کارلوس گاریدو که به احتمال 
فراوان 3-3-4 خواهد بود پرسپولیس 
یک مهاجم نوک کلاسیک بیشتردر 
ترکیب اصلی نیاز ندارد اما طبق 
قاعده حداقل باید یک مهاجم 
شاخص دیگر نیز روی نیمکت باشد 
تا در موقع لزوم به کمک تیمش بیاید 

و گره کار را باز کند.
باشگاه پرسپولیس به عنوان اولین 
گزینه شهریار مغانلو را هدف گرفت 
اما خیلی زود پی برد که او به امارات 
خواهد رفت. پرسپولیس ابتدا سراغ 
بازیکنانی در خط میانی و به صورت 
مشخص وینگر رفت اما بعد از چند 
روز بحث جذب مهاجم هم پیش 
آمد. با این وجود درست به موازات 

شروع مذاکره با علی علیپور، سر و 
کله مهدی عبدی هم در ساختمان 
باشگاه پیدا شد. با این حال از آنجایی 
که عبدی با باشگاه پرسپولیس 
قرارداد دارد فعاً او تنها مهاجم نوک 
شناخته شده سرخ‌ها به حساب 
می‌آید. در عین حال دایره مهاجمان 
نوک پرسپولیس با در نظر گرفتن 
اینکه بحث تمدید با عیسی آل‌کثیر 
مطرح است، مذاکره با علی علیپور 
ادامه دارد و اخیراً صحبت از جذب 
محمدرضا آزادی مطرح شده می‌تواند 

جذاب اما پردردسر باشد.
این جهت که هوادار  از  جذاب 
فکر  ش  خود پیش  لیس  پرسپو
می‌کند چقدر خوب می‌شود که اگر 
هر چهار مهاجم نامبرده را در اسکواد 
فصل داشته باشیم اما پردردسر 
اینکه نه سیستم نه لیست بزرگسال 
پرسپولیس چنین اجازه‌ای به مدیران 

باشگاه نمی‌دهد.
در عین حال پیرامون هر کدام از 
این مهاجمان و ادامه همکاری با آنها 
مشکلاتی وجود دارد. عیسی آل‌کثیر 

پول بیشتری می‌خواهد و خواستار 
این است تا به اندازه بازیکنان رتبه 
یک تیمش پول بگیرد. علی علیپور 
نیز بالاتر از سقف باشگاه می‌خواهد 
و دنبال اعدادی نزدیک به آنچه ظاهراً 
تیم‌های دیگر به او پیشنهاد داده‌اند، 
می‌گردد. در مورد مهدی عبدی و 
آینده‌اش هنوز ابهام وجود دارد و شاید 
به همین خاطر است که پرسپولیس 
دنبال محمدرضا آزادی رفته است. 
مهاجمی که نیم فصل لیگ بیست 
وسوم هم دنبالش رفت اما نتوانست 

با مبلغ درخواست نساجی و تقاضای 
این باشگاه کنار بیاید.

حالا جدا از مسأله دروازه‌بان اصلی، 
ترکیب  تکمیل  و  راست  مدافع 
مدافعان میانی، پرسپولیس در خط 
حمله هم دچار مشکل است و با 
توجه به گره خوردن مذاکرات با 
علیپور و انفعال در مورد آل‌کثیر و 
عبدی، این تهدید وجود دارد که در 
صورت به بن‌بست رسیدن مذاکره با 
آزادی ماجرای تکمیل کادر مهاجمان 

تیم چطور پیش خواهد رفت.

رفیعی: اسپانیا حریف آلمان نمی شود

شخصاً دوست دارم بیرانوند بماند
وطنخواه: یازده سال بازی کردم یک بار ناز نکردم

دوست داشتم سرمربی پرسپولیس ایرانی باشد

رضا وطنخواه مدافع چپ اسبق 
پرسپولیس و تیم ملی کشورمان، با 
انتقاد از شرایطی که بیرانوند برای 
پرسپولیس ایجاد کرده می‌گوید هیچ 
وقت برای باشگاهش ناز نکرده است.

 طرفدار فوتبال انگلستان 
هستید اما تیم مورد علاقه‌تان 
به سختی از سد تیم اسلواکی 

گذشت؟
به هر حال تیم ضعیفی در یورو وجود 
ندارد چه بسا که دیدیم تیم‌های کم و 
نام نشان‌تر موفق به حذف تیم‌های 
بزرگتر شده‌اند. تیم اسلواکی هم در 
این دوره تیم خوبی نشان داد و ضعیف 
نبود اما هر چه که بود تیم انگلیس به 
دلیل تجربه بالاتر و بازیکنان باکیفیتی 
مانند هری کین و جود بلینگام در 
نهایت موفق شد تیم ملی اسلواکی 
را شکست دهد تا در مرحله بعد به 

مصاف سوییس برود.
 فکر می‌کنید انگلیس قادر 
است از سد تیم سوییسی 
که تیم ایتالیا را حذف کرد، 

بگذرد؟
سوییس تیم خوبی نشان داده اما 
حریف انگلیس نخواهد شد و باز هم 
بازیکنان بزرگ انگلیس با کار بهتر 
تیمی شرایط را به گونه‌ای تغییر داده و 
بساط پیروزی تیمشان را مهیا خواهند 
ساخت. فرانسه هم تیم خیلی خوبی 
است و به نظرم یک پای فینال باز هم 

انگلیس خواهد بود.
 شرایط حضور مربی 

اسپانیایی هم در پرسپولیس 

به اما و اگر کشیده شده. در 
این خصوص چه صحبتی 

دارید؟
بی  مر ص  خصو ر  د صحبتی  من 
اسپانیایی ندارم چون از روز اول هم 
دوست داشته و دارم که مربی ایرانی 
سرمربی پرسپولیس شود. من بشدت 
به این موضوع اعتقاد دارم که در 
پرسپولیس مربیان خوب کم نداریم. 
مربیانی مانند علی دایی و کریم باقری 
که بهترین هستند و قادرند به بهترین 
شکل ممکن تیمشان را هدایت کنند 
اما متأسفانه نمی‌دانم دوستان به 
چه دلیلی از این مربیان بزرگ داخلی 
عبور کردند و رأی به حضور مربی 

خارجی دادند.
 در خصوص بیرانوند و 

شرایطی که این دروازه‌بان 
با پرسپولیس پیدا کرده چه 

صحبتی دارید؟
11 سال در پرسپولیس بودم و در سه 
پست بک چپ، هافبک چپ و گوش 
چپ بهترین نمایش‌ها را ارائه دادم 
و با تمام وجود برای تیم محبوبم 
تاش کردم و قهرمانی‌های زیادی را 

هم به دست آوردم اما هیچ وقت برای 
پرسپولیس ناز نکردم. در حال حاضر 
هم معتقدم پرسپولیس آنقدر بیچاره 
نشده که بیرانوند بخواهد برای این 
تیم ناز کند به همین دلیل هم به این 
دروازه‌بان می‌گویم که در پرسپولیس 

بمان و با آبروی خودت بازی نکن.
 اما بازیکنان جدایی طلبی 

مانند بیرانوند و چند بازیکن 
دیگر خواهان گرفتن آپشن 

و حق و حقوق خودشان 
هستند، به همین دلیل 

خودشان را محق می‌دانند!
من خوب درک می‌کنم که فوتبال 
حرفه‌ای شده و شرایط فرق کرده 
است اما به هر حال بازیکن هم 
باید بداند که این همه موفقیت و 
محبوبیت و قهرمانی را فقط در تیمی 
مانند پرسپولیس می‌توانست کسب 
کند و باور کنید در تیم‌های دیگر اصلاً 
چنین شرایطی وجود ندارد و بازیکن 
بعد از ترک پرسپولیس می‌فهمد چه 
اشتباهی کرده و به نوعی بعد از جدایی 
از پرسپولیس همه چیز را از دست 

خواهد داد.

امیررضا رفیعی که فصل قبل در چند 
بازی به همراه پرسپولیس در لیگ 
به میدان رفت و چهار کلین‌شیت 
داشت در صورت جدایی بیرانوند برای 
فصل آینده هم شرایط حساس‌تری 
خواهد داشت. به بهانه یورو و شرایط 
پرسپولیس مصاحبه‌ای با رفیعی 

داشتیم.

 در بین دروازه‌بان‌های یورو 
عملکرد کدام دروازه‌بان را 

بیشتر می‌پسندی؟
من از بچگی نویر را دوست دارم و از 
شخصیت دروازه‌بان تیم ملی آلمان 
و سبک دروازه بانی‌اش خیلی خوشم 
می‌آید و او را به نوعی الگوی خودم 

. نم ا می‌د
 تیم مورد علاقه‌ات در یورو 

چه تیمی است؟
من طرفدار تیم ملی آلمان هستم و 
معتقدم این تیم قهرمان خواهد شد.

 یعنی آلمان از سد اسپانیا 
گذر خواهد کرد؟

 اسپانیا تیم خوبی است اما حریف 
آلمان نخواهد داشت. اطمینان دارم 
که آلمان از سد اسپانیا عبور خواهد 
کرد و در نهایت هم به فینال رسیده 

و قهرمان خواهد شد.
  از شرایط خودت بگو. در 

تعطیلات چه می‌کنی؟
مربی اختصاصی دارم و خودم هم 
جدا از تمرینات دروازه‌بانی خاصی 

که دارم وزنه می‌زنم تا شرایط بدنم 
شود. حفظ 

 در خصوص بیرانوند که 
درباره جدایی‌اش خیلی 

صحبت می‌شود چه نظری 
داری؟

هر کسی بماند باید همه توانش را 
بگذارد تا تیم برنده شود اما جدا 
از این مورد من شخصاً دوست دارم 
بیرانوند بماند چون با ایشان رابطه 
خیلی خوبی دارم و خیلی در مسائل 
دروازه‌بانی به من کمک کرده است.

 در رابطه با درخشش 
همبازی‌ات در یورو چه 

نظری داری؟
از بازی‌های خوب گولسیانی خیلی 
خوشحال شدم و از تماشای بازی‌های 
گرجستان با گئورگی لذت بردم. او در 
خط دفاعی تیم ملی گرجستان واقعاً 

خیلی خوب بازی کرد.
 در مورد حضور پرسپولیس 

در لیگ نخبگان آسیا و 
شانس موفقیتش با توجه 

جدایی بعضی از بازیکنان و 
نگرانی‌هایی که وجود دارد 

چه صحبتی داری؟
به هر حال امیدوارم بهترین اتفاق‌ها 

برای تیم بیفتد.
 اما موضوع تقویت تیم فعلاً 

با مشکل مواجه شده و 
چند بازیکن خواهان جدایی 

شده‌اند؟
من دوست دارم تیم تقویت شود 
و بهترین شرایط را پیدا کند تا در 
آسیا هم حرف‌های زیادی برای 
گفتن داشته باشیم اما واقعاً 
بازیکن  خصوص  در  نمی‌توانم 
دیگری حرفی بزنم چون هر 
کسی راه خودش را می‌رود و درباره 

خودش تصمیم می‌گیرد.
 گاهی اخبار ناامیدکننده‌ای 
در خصوص پرسپولیس در 

فصل نقل و انتقالات شنیده 
می‌شود؟

من به بعضی از مسائلی که در 
فضای مجازی وجود دارد توجهی 
ندارم اما شرایط تیم‌مان را خوب 
می‌دانم ضمن اینکه روحیه‌ای در 
پرسپولیس وجود دارد که تا لحظه 
آخر می‌جنگیم و خیلی امیدواریم.

مصاحبهگپ

ماجرای علیرضا بیرانوند و باشگاه پرسپولیس همچنان 
یک موضوع پر از گره و مبهم به نظر می‌رسد و اصلاً 

معلوم نیست چه سرنوشتی خواهد داشت.
با اینکه بحث تعیین‌تکلیف پرونده فسخ او با کمیته 
تعیین‌وضعیت است و قرار شده روز بیستم تیرماه 
جلسه‌ای در این باره تشکیل شود اما در روزهای 
اخیر صحبت از پشیمانی بیرو هم مطرح بوده است.
با این وجود درباره ارتباط بیرانوند و پرسپولیس 
شایعات زیادی به گوش می‌رسد و اصلاً معلوم نیست 
واقعاً آشتی‌ای در کار باشد یا پرونده حقوقی و پیچیده 
شود. شنیده شده بیرانوند به باشگاه پرسپولیس گفته 
در قبال قراردادی ۴۰ میلیارد تومانی حاضر به بازگشت 
است اما پرسپولیسی‌ها در پاسخ گفته‌اند که بیرو 
تنها در صورتی می‌تواند برگردد که دقیقاً براساس 

همان قرارداد قبلی‌اش دوباره عقد قرارداد کند.
بیرانوند پارسال وقتی قراردادش را یکطرفه فسخ کرد، 

برای بازگشت قراردادی دو ساله به امضا رساند که بر 
اساس آن برای امسال )فصل دوم قرارداد( ۲۰ درصد 
به پایه قرارداد پارسالش اضافه می‌شد. این یعنی 
قرارداد ۱۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیونی او به حدود ۱۹ میلیارد 
تومان در این فصل می‌رسید و باشگاه پرسپولیس 
برای بازگشت بیرانوند راضی به عقد قراردادی به این 
ارزش است.در عین حال بیرانوند می‌داند که اگر 
بحث تصمیم‌گیری کمیته تعیین وضعیت با شکایت 
باشگاه پرسپولیس پیش برود با طولانی شدن پروسه 
تأیید یا عدم تأیید وجاهت این فسخ، شاید خودش 
به لحاظ فوتبالی ضرر کند که این مسأله هم می‌تواند 

در تصمیم او تعیین‌کننده باشد.
با این حال با توجه به صحبت‌های یکی از نزدیکان 
بیرانوند به نظر می‌رسد مسأله اصلی همان پول و 
مبلغ بیشتر برای قرارداد جدید است و در این صورت 

احتمال مصالحه وجود دارد.

اینکه باشگاه پرسپولیس برای خریدهایش در نقل 
و انتقالات تابستانی سقف گذاشته و عدد مشخصی 
را تعیین کرده فوق‌العاده است. البته که سال‌های 
قبل هم سقف داشتیم و بعضاً به صورت نامحسوس 
این سقف‌ها شکافته می‌شد و فرو می‌ریخت اما 
در پرسپولیس مدیران باشگاه مدعی تعیین سقف 
بودند و البته که نسبت به یکی دو باشگاه مراعات 

. ند می‌کرد
مسأله تعیین سقف و آنچه درباره ترابی، اسماعیلی‌فر 
و اخیراً علی علیپور مطرح شده نکته فوق‌العاده 
بااهمیتی است که اگر واقعاً از سوی باشگاه 
پرسپولیس رعایت شود می‌تواند در کلیت نقل و 

انتقالات تأثیر مثبت بگذارد.
ظاهراً باشگاه پرسپولیس برای بازیکنان تاپ و درجه 
یک خود سقف 21 میلیارد 600 میلیون تومانی را تعیین 
کرده که اگر بتواند این سقف را رعایت کرده و فقط 

در حد شعار و مصاحبه‌های مدیران نباشد خیلی 
هم خوب است.

البته که در این میان موضوع آپشن‌ها و هوادار متمول 
می‌تواند به نوعی دور زدن محسوس و نامحسوس این 
سقف تعیین شده باشد اما حداقل اینکه در نقل 
و انتقالات و مواجهه با بازیکن سالاری یک تصمیم 

مناسب و کارآمد به نظر می‌رسد.
البته که مدیریت در مواجهه با بازیکنان و خواسته‌های 
منطقی و غیرمنطقی‌شان همچنان به هنر مدیران 
باشگاه بستگی دارد اما اگر مدیران پرسپولیس روی 
اصول خود بایستند و زمینه شکافتن سقف را باز 
نگذارند این مهم به ساماندهی وضعیت نقل و 
انتقالات کمک خواهد کرد. در واقع آنها می‌توانند 
به بالا رفتن مبالغ پیشنهادی بازیکنان روی بورس 
لیگ هم کمک کنند و به این وضعیت نابسامان و 
بازار مکاره نقل و انتقالات به نوبه خود سامان دهند.

فسخ، زیر سایه درخواست‌های جدید

بیرانوند برای قرارداد جدید پول بیشتر می‌خواهد
تعیین سقف قرارداد مثل فصول گذشته

پرسپولیس و تصمیم مهمی که نباید شعاری باشد


